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Almausschank Tantschen Jakobusweg 0664/181 64 03 
e.schaunitzer@gmx.at 

Almhütte Rotsohlalm, Fam. Scheikl Rotsohlalm 0664/271 64 63 

Almhütte Gombotz 8636 Seewiesen, 
Seebergalm 31 

0676/8403 94300 
helmut.gombotz@gd-transporte.at 

Alpaka Farm Lammer – LaPaka Stübming 15, 8625 Turnau 0664/2030929 
office@lapaka.at 

Alpengasthof Schuster Seewiesen 8636 Seewiesen 36 0676/938 50 55 
office@alpengasthof-schuster.at 

Autohaus Diepold 8625 Turnau 186 03863/2683 
turnau@diepold.at 

Bäckerei Café Konditorei 
Frühstückspension Seidl 

8625 Turnau 8 03863/2242 
cafe@baeckerei-seidl.at 

Dr. Stark GmbH 8625 Turnau 96 03863/24272 
office@naturesan.at 

ETK Kammerhofer 8625 Turnau 18/a 03863/2320 

Ferienbauernhof Huberbauer 
(Fam. Illmaier) 

8625 Turnau, Thal 11 03863/2392 
illmaier@der-huberbauer.net 

Ferienbauernhof Jakobbauer 8625 Turnau, Thal 9 03863/2388 
0699/131 451 79 
info@jakobbauer.at 

Ferienbauernhof Pichlerhof 
(Fam. Rechberger) 

8625 Turnau, Thal 22 0664/792 77 10 
Pichlerhof8625@gmail.com 

Ferienblockhaus Illmaier 
(Fam. Bauer) 

8625 Turnau 308 0676/709 75 73 
info@ferienblockhaus-illmaier.at 

Ferienhaus Dirnbacherhütte 
(Doris & Roman Hirschegger ) 

8625 Turnau, Stübming 18 0664/411 14 05 
0664/158 19 66 
d.hirschegger@gmx.at 

Ferienhaus Pliescherhof 
(Silvia Karlon) 

8625 Turnau, Göriach 5 0660/520 25 28 
pliescherhof@hotmail.com 

Ferienwohnung Feichtenhofer 8625 Turnau, Thal 4 0676/363 19 80 
fam.feichtenhofer@gmx.at 

Transport & Erdbau Franz Diepold, 
& Beherberger 

8624 Thörl, Hinterberg 2 0664/9179017 
christine.diepold@aon.at 

Frisiersalon Christine Praschl 8625 Turnau, Göriach 157 03863/2929 

Gamserl Schwabenbergarena 8625 Turnau, Thal 4 03863/2888 

Gästehaus am Lanzenweg, 
(Elisabeth & Gerhard Rust) 

8625 Turnau 79 0664/73472147 
gaeste-haus@aon.at 

Gasthaus Ägydi 8625 Turnau, Göriach 8 03863/24284 
aegydi@aon.at 

Gasthof Hanswirt 8625 Turnau 31 03863/2223 
info@gasthof-hanswirt.at 

Gasthof Marktwirt 8625 Turnau 10 03863/2215 
gasthof@marktwirt-turnau.at 

Gasthof-Pension Pretalhof 8625 Turnau, Stübming 125 03863/2340 
gasthof.pretalhof@gmx.at 
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GRAFICOM, Werbegrafikdesigner 8625 Turnau 118 0688/823 14 06 
info@graficom.at 

Haargenau Marlies Angerer 8625 Turnau 93 0676/610 21 52 

Hirtner Frisiersalon Ges.m.b.H 8625 Turnau 18 03863/2237 

Hölblinger & Zefferer GesmbH 8625 Turnau 295 03863/24290 

Holzbau Dallago & Zefferer GmbH 8625 Turnau 295 03863/24290 

Huberta Reischenbacher, Masseurin 8625 Turnau 129a 0676/643 89 97 

Imkerei Robert Kollment 8625 Turnau 12 0664/432 23 51 

Jausenstation Herrbauer, 
Romantischer Bründlweg 
(Fam. Fladischer) 

8624 Turnau, Hinterberg 3 0664/394 28 54 
wilhelm.fladischer@aon.at 

Jausenstation Himmelreichbauer, 
Romantischer Bründlweg 
(Fam. Weißenbacher) 

8625 Turnau, Thal 14 0664/480 57 35 
03863/2826 
himmelreichbauer@aon.at 

Jausenstation Schrimpf Stubn  
Maria Fritz 

8625 Turnau, 50a 0664/5596344 
schrimpfstubn@outlook.com 

Wie sa Wie 8625 Turnau 7 0699/170 77 192 
josef.karl@weinwenzel.at 

Lambert Hölzl GmbH, Tischlerei 8642 St. Lorenzen i. Mürztal, 
Erlenweg 3 

0664/420 28 28 
office@tischlerei-lh.at 

Landforst Turnau 8625 Turnau 82 03863/2208 

Mangelberger & Wöls GmbH 8623 Aflenz, Jauring 177 0664/120 12 86 
 

Naturhaus Rossmann 
(Elisabeth & Adolf Rossmann) 

8625 Turnau 255 0664/889 61 236 
info@naturhaus-rossmann.net 

Oberrauter GmbH - Raum + Farbe 8625 Turnau 295 03882/23 82 
office(at)oberrauter.at 

Pferdestall Payer 8625 Turnau 6 0664/435 86 29 
pferdestall-payer@gmx.at 

Schererwirt 8625 Turnau, Thal 20 03863/2380 
schererwirt@gmail.com 

Schischule Hochschwab 8621 Thörl, Fölz 122 0664/736 87 303 
info@ah-aktiv.at 

Schneiderei Metter 8625 Turnau, Stübming 144 03863/2062 
manuela.metter@aon.at 

Schutzhaus Turnaueralm Turnaueralm 0664/12 70 676 
servus@turnaueralm.at 

Sparmarkt, Mode und Sport & 
Blumenladen Rossmann 

8625 Turnau 21 03863/2203 

Turnauer Schilift GesmbH & Co KG 8625 Turnau 21 03863/2888 
schwabenbergarena@aon.at 

Turnauer Eichfeldlift (Fam. Payer) 8625 Turnau 152 0676/721 81 22 
johannes.payer@eichfeldhuette.at 

Zeman Installationen GmbH 8624 Au bei Turnau 146 03863/24050 
office@mein-hausinstallateur.at 
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